QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

VIS PVC
MUSTAD

Référence

350106510000

350106510100

350106510200

350106510300

350106510500

350106510600

350106510700

350106510800

350106510900

CARACTERISTIQUES

e Finition : Chromiting
e Diametre : 4,3

Pour menuiserie PVC simple filet

Longueur

16

20

22

25

30

35

40

45

55

Conditionnement

1000

1000

1000

1000

1000

1000

500

500

500

Résistance a la corrosion en brouillard salin 240 heures
Répond au grade 4 de la norme NF1670

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/12/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/consommable/trefilerie/vis-pvc/vis-pvc-p61312
http://www.tcpdf.org

