

## VIS PVC

MUSTAD



Pour menuiserie PVC simple filet  
Résistance à la corrosion en brouillard salin 240 heures  
Répond au grade 4 de la norme NF1670

Référence	Longueur	Conditionnement	Unité de vente
350106510000	16	1000	L'unité
350106510100	20	1000	L'unité
350106510200	22	1000	L'unité
350106510300	25	1000	L'unité
350106510500	30	1000	L'unité
350106510600	35	1000	L'unité
350106510700	40	500	L'unité
350106510800	45	500	L'unité
350106510900	55	500	L'unité

### CARACTÉRISTIQUES

- **Finition :** Chromiting
- **Diamètre :** 4,3